
Российская Федерация 
Республика Алтай 

Сельская администрация 
Верх-Пьянковского 
сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
649183 с. Ускуч 

тел. 29-0-05 

Россия Федерациязы 
Алтай Республиканын 

Устиги-Пьянково 
jypT jee3HH jypT 

Администрациязы 

jon 
649183 с. Ускуч 

тел. 29-0-05 

28.12.2018 г. с. Ускуч №47 

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

органах местного самоуправления муниципального образования Верх-
Пьянковское сельское поселение 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение, 
Постановлением Глава муниципального образования Верх-Пьянковское сельское 
поселение от 02.06.2010 года№ 17, Верх-Пьянковская сельская Администрация 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного 
самоуправления муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение 
(далее - комиссия), согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Установить, что в своей деятельности комиссия руководствуются положением, о 
комиссии утвержденным постановлением Главы муниципального образования Верх-
Пьянковское сельское поселение от 02.06.2010 года № 17. 

3. Заседания комиссии проводятся при поступлении информации о совершении 
муниципальным служащим поступков, порочащих его честь и достоинство, или об 
ином нарушении муниципальным служащим требований к служебному поведению, 
информации о наличии у муниципального служащего личной заинтересованности, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов, но не реже двух раз в 
течение календарного года. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования "Чойский район", на странице Верх-Пьянковского сельского поселения в 
сети Интернет, а также на информационном стенде села Ускуч. 

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава сельской администрации 
Верх-Пьянковского сельского поселения 



Приложение 
к постановлению Администрации 

Верх-Пьянковского сельского поселения 
от 28.12.2018 г. № 4 7 

Состав 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного 
самоуправления муниципального образования 

Верх-Пьянковское сельское поселение 

Председатель комиссии - Кызаев Владимир Владимирович 

Заместитель председателя - Бояринцева Надежда Васильевна (по согласованию). 

Секретарь комиссии - Алисова Ирина Прокопьевна (по согласованию). 

Члены комиссии: 

Бибикова Светлана Александровна (по согласованию). 

Бушуева Наталья Владимировна (по согласованию). 


